
V_2016_2_23

SMLOUVA O DÍLO
evidenční číslo: h 0(/?

uzavřená dle § 2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Objednatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
zastoupený: Ing. Vlastimilem Pickem - starostou města

Ve věcech technických:
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovní spojení:
Telefon: "420 326 909 111
E-mail: epodate|na@,brandVsko.cz
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Ing. Václav Jetel
Se sídlem: Trojská 145/365, 171 00 Praha 7
Zastoupeni:
IČO: 71672494
DIČ: CZ7403050380
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Poštovní spořitelna, č. ú. 183161770/0300
Telefon:
E-mail:
Webové stránky:
Datová schránka:
(dále jen jako ,,zhotovitel")

1. Předmět smlouvy, předmět díla

1 .1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele řádně, včas a s odbornou péčí
dílo, jak je dále popsáno a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj
cenu dle ČI. lV. této smlouvy. Předmětem díla je zpracování Změny č. 2 územního plánu
Brandýs n. L. - St. Boleslav (dále též jen ,,Změna č. 2" nebo též jen jako ,,dílo") na akci

,,Zpracováni Změny č. 2 územního plánu Brandýs nad Labem - Stará Boleslav"

1.2.

1.3.

Podkladem pro vypracování Změny č. 2 je návrh zadáni Změny č. 2, který tvoří přIlohu č. 1 této
smlouvy. Zhotovitel je povinen se při provádění díla tímto zadáním řídit. V případě jakéhokoli
vnitřního rozporu mezi touto smlouvou a zadáním, má přednost smlouva před zadáním
objednatele.
Zhotovitel je povinen provést Změnu č. 2 a odevzdat ji dle požadavků stanovených v návrhu
zadáni Změny č. 2 územního plánu Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

Strana 1 (celkem 5)



1.4.

1.5.

V_2016_2_23

Smluvní strany jsou povinny vyvinout maximálni součinnost při projednáváni Změny č. 2.
Smluvní strany se dohodly, že projednávání Změny č. 2 bude probíhat v sIdle objednatele
s kontaktní osobou uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Změnu č. 2 zhotovitel zpracuje v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., v platném
znění a příslušnými prováděcími vyhláškami.

2. Způsob plnění

2.1 Pro účely projednáni bude návrh Změny č. 2 pro společné jednání odevzdán v počtu 2
vyhotoveni včetně Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj.

2.2 Pro účely veřejného projednání bude návrh Zíněny č. 2 odevzdán v 1 vyhotoveni. V případě
opakovaných veřejných projednání bude návrh Zniěny č, 2 vždy odevzdán v 1 vyhotovení.

2.3 Konečná verze Změny č. 2 bude předána objednateli 4x v listinné podobě ověřená autorizačním
razítkem a 2x v digitálnI formě (lx ve formátu *pdf, *doc nebo *xls) a dále lx ve vektorovém
formátu *shp, *dgn nebo *dwg.

2.4 Vyhotoveni právního stavu po dokončené Zniěně č, 2 bude předáno objednateli ve 4
vyhotoveních.

3. Lhůty plnění

3.1. Dílo se provádí postupně a jeho jednotlivé stupně lze odlišit, proto dílo může být předáno a
převzato i po částech, když se Smluvní strany dohodly na následujidch termínech a obsahu
dilčich plněni díla.

3.1.1. vyhotovení návrhu Z2 ÚP pro společné jednání - 30. 09. 2017
3.1.2. úprava návrhu Z2 ÚP před veřejným projednáním - 31. 08. 2018
3.1.3. úprava návrhu po veřejném projednáni - 31. 01. 2019
3.1.4. úprava návrhu pro účely předloZeni dohodnutého návrhu Z2 ÚP zastupitelstvu města k

vydání - 31. 12. 2019
3.1.5. vyhotoveni právního stavu - 31. 03. 2020

3.2. Finální vyhotoveni Změny č. 2 předá zhotovitel objednateli v sídle objednatele. Objednatel řádně
dokončenou Změnu č. 2 převezme a potvrdí podpisem v zápisu o předání a převzetí díla.

4. Cena díla

4.1. Cena za vypracování PO je pevná a konečná v době plnění a činí

695 000,- KČ bez DPH
145 950,- Kč 21% DPH

Celková cena včetně 21% DPH 840 950,- KČ

4.2. Zhotovitel prohlašuje, že cena za provedeni díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k
provedeni díla, je cenou pevnou a konečnou v době plnění až do zaplaceni. Cena výše uvedená
není určena odhadem; ustanoveni § 2612 se pro smluvní vztah založený touto smlouvou
neuplatní. Zhotovitel tak není oprávněn cenu díla jednostranně jakýmkoli způsobem navýšit.

Strana 2 (celkem 5)



V2016_2_23

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Během provádění díla bude průběh prací objednatelem kontrolován, na základě předem
smluvených termínů. Tyto termíny navrhne zhotovitel a doloží je v harmonogramu před podpisem
této smlouvy.

5.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost k tomu, aby dílo
mohlo být provedeno řádně a včas pQd|e této smlouvy.

5.3. Nastane-li u některé ze smluvních stran skutečnost bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání smluvních
stran za účelem neodkladného napraveni či stanoveni adekvátního plánu k pokračování plněni
této smlouvy.

5.4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace, které získá od objednatele při plnění této smlouvy
nebo během plnění této smlouvy, nesdělí jakékoli další osobě ani je nijak, byt' v pozměněné
podobě, nepoužije; to neplatí, jde-li o informace veřejně známé.

5.5. V případě potřeby vystaví objednatel pro zhotovitele plnou moc k zastupováni při jednáních
souvisejÍcÍch s plněním předmětu smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit vždy část sjednané ceny za dílo a to přesně v návaznosti na
předáni dokončeného däčího plění díla zhotovitelem objednateli a to následovně:

6.1.1. Za řádné předáni dňčího plněni dle odstavce 3.1,1. částku 420 000 Kč bez DPH.
6.1.2. Za řádné předáni dňčiho plnění dle odstavce 3.1,2. částku 65 000 KČ bez DPH.
6.1.3. Za řádné předáni dňčího plněni dle odstavce 3.1.3. částku 35 000 KČ bez DPH.
6.1.4. Za řádné předání dňčiho plnění dle odstavce 3.1.4. částku 60 000 Kč bez DPH.
6.1.5. Za řádné předání dňčího plnění dle odstavce 3.1.5. částku 115 000 Kč bez DPH.

6.2. Faktury budou vystaveny na základě písemného protokolu o předání jednotlivých etap (a) až e))
podepsaného Zhotovitelem a zástupci Objednatele. Zhotovitel vystaví daňové doklady do 14 dnů
od sepsání protokolů dle předchozí věty.

6.3. V případě ziskáni dotačních prostředků musí účetní a daňový doklad - faktura, obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů,
zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodňotY, ve znění pozdějších předpisů. Každý daňový doklad musí
obsahovat REGISTRAČNÍ ČISLO PROJEKTU. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či
formálni nesprávnosti, popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přibhu dle
předchozího odstavce, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněni
či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručeni náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. Na faktuře bude
uveden název a číslo projektu ,,Změna č. 2 územního plánu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav",
číslo projektu. Součásti faktury bude písemný protokol dle odst. 5.2.

6.4. Splatnost daňových dokladů je 21 kalendářních dnů po jejich doručeni objednateli.

Strana 3 (celkem 5)



V_2016_2_23

7. Smluvní pokuty a záruka

7.1. V případě prodlení zhotovitele s předáním dokončené Změny č. 2 proti termínu uvedenému v ČI. ||.
této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové
ceny díla bez DPH a to za každý den takového zhotovitelova prodlení s předáním byt' i jen dllčiho
plněni díla.

7.2. jestliže některá ze smluvních stran bude v prodlení s peněžitým plněním dle této smlouvy nebo
s peněžitým plněním, ke kterému bude povinna v souvislosti se závazky plynoucMi z této
smlouvy, bude povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

7.3. Uhrazení oprávněných smluvních pokut lze provést již zápočtem proti ceně díla.

7.4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

7.5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na Změnu č. 2. Záruční lhůta počne běžet předáním
Změny č. 2 zastupitelstvu města k vydání a uplyne 36 měsíců od nabytí účinnosti Změny č. 2.

i

!
l
l
i
l

8. Další ujednání

8.1. Tato smlouva o dílo je závazná i pro univerzálni právni nástupce obou smluvních stran. Dojde-li k
této skutečnosti, sdělí si ji smluvní strany písemně do 10 dnů poté, co nastala.

8.2. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že objednatel je oprávněn užívat předmět díla
podle této smlouvy bez omezení.

8.3. V případě, že v době provádění předmětu díla dojde ke změně jeho rozsahu nebo ke změně
dohodnuté koncepce z důvodu na straně objednatele, bude sjednaná doba plněni podle ČI. j||. a
cena díla podle ČI. lV. této smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran upravena dodatkem ke
smlouvě.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně dodatky k této
smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.5. Vlastnictví ke Změně č. 2 přechází na objednatele protokolárním předáním, převzetím a
zaplacením Změny č. 2.

8.6. Otázky vztahů vzniklých mezi smluvními stranami z této smlouvy v této smlouvě výslovně
neřešené se řidl příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.7. Tato smlouva se uzavírá až po úplném konsenzu o všech náležitostech smlouvy. V souladu s ust.
§ 1740 odst, 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smluvní strany tímto vylučujI
jakékoliv dodatky, výhrady, omezení nebo odchylky od znění této smlouvy.

8.8. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech. Objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv

8.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření této
smlouvy.

Strana 4 (celkem 5)



V_2016_2_23

8.11. Zhotovitel je povinen a zavazuje se na vyžádáni poskytnout v souladu s ust. §2 písm. e) zákona
320/2001 Sb. o finanční kontrole subjektům provádějíchn audit či kontrolu objednavatele. Všechny
nezbytné informace a doklady týkajícI se činnosti zhotovitele spojených s prováděním díla dle této
smlouvy.

8.12. NedIlnou součástí této smlouvy jsou nás|edujicí přibhy:

Příloha č. 1 - Podklady k Zadání Změny č. 2 územního plánu Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav

PřIloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele za dne 22. 02. 2017

Příloha č. 3 - Poptávka zadavatele ze dne 16. 02. 2017

Strana 5 (celkem 5)



Zrněna č. 2 ÚP Brandýs nad Labeni-Stará Boleslav březen 2017

ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU

BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ
BOLESLAV

ZADÁNÍ

zpracováno v souladu s ustanovením § 47, odst. 1zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, podle přílohy č. 6 k vyhlášce č.
500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně p|ánovacídokumentaci a způsobu

evidence plánovací činnosti, v platném znění

BŘEZEN 2017

Zadání Změny č. 2 územního plánu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav bylo schváleno
usnesením zastupitelstva města Č. 11/bod XI. a) dne 15. 3. 2017.



Změna č. 2 ÚP Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Obsah zadáni územního plánu (podle přílohy Č. 6 kVyhlášce č. 500/2006 Sb.)

březen 2017

a) požadavky na základni koncepci rozvoje území obce, vyjádřené zejména v cílech
zlepšovánI dosavadního stavu, včetně rozvoje obce a ochrany hodnot jejího území, v
požadavcích na změnu charakteru obce, jejího vztahu k sIdelrú struktuře a dostupnosti
veřejné infrastruktury

b) požadavky na vymezeni ploch a koridorů územních rezerv a na stanoveni jejich využiti,
které bude nutno prověřit

c) požadavky na prověřeni vymezeni veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných
opatření a asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastněnI nebo předkupní právo

d) požadavky na prověření vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude rozhodování o
změnách v území podmíněno vydáním regulačnIho plánu, zpracováním územní studie nebo
uzavřením dohody o parcelaci

e) případný požadavek na zpracovánívariant řešeni

f) požadavky na uspořádáni obsahu návrhu územního pIánu a na uspořádáni obsahu jeho
odůvodněnivčetně měřítek výkresů a počtu vyhotovení

g) požadavky na vyhodnocení předpokládaných vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj
území

3



Změna č. 2 ÚP Brandýs nad Labem-Stará Boleslav březen 2017

Úkoly pro ministerstva a jiné ústřední správní úřady:
a) Prověřit reálnost a účelnost splavnění a potřeb zlepšováni parametrů vodních cest včetně

případného stanovení podmínek pro vytvoření územních rezerv.
b) Prověřit možnosti minimalizace dopadů splavnění na Životní prostředí.

Úkoly pro územní plánování:
Zohlednit závěry vyp|ývajÍcÍze splněného úkolu pro ministerstva a jiné ústřední správni úřady.

Úkoly pro územní plánováni pro VD 1 se v současné době netýkají správního území Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav, případné úkoly vyplynou z nadřazené územně plánovací dokumentace vydané
krajem.

Na lokality řešené Změnou č. 2 územního plánu Brandýs nad Labem - Stará Boleslav (zrněna Č. 2)
neklade aPÚR Žádné územní požadavky.

v zájmu aPÚR je třeba respektovat priority územního plánování pro zajištění udržitelného rozvoje
území, které jsou v dokumentu stanoveny.

Zadání změny č. 2 bude v souladu s PŮR Politikou územního rozvoje České republiky ve znění
aktualizace č. 1, schválenou vládou ČR dne 17. 4. 2015.

,Zásady územního rozvoje ve znění aktualizace Č. 1

Pro území obce jsou nadřazenou územně plánovací dokumentací Zásady územního rozvoje
Středočeského kraje (ZÚR SK), vydány 19. 12. 2011 s nabytím účinnosti dne 22. 2. 2012. O vydání 1,
aktualizace ZÚR SK rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením dne 27. 7. 2015.

ZÚR sk zpřesňují vymezeni rozvojové oblasti OBl Metropolitní rozvojová oblast Praha (dle aPÚR) na
území Středočeského kraje, dále ZÚR sk přejimajÍ z půr stávající vodní cestu úseku Labe (VOl Vodní
doprava) na územíStředočeského kraje {Horní Počaply - Týnec nad Labem).
Dle ZÚR SK je na území města v k. ú Stará Boleslav vymezen koridor pro umistěnÍ stavby D 156 -
silnice ll/331, Stará Boleslav - přeložka.
Územím dle ZŔ SK prochází koridor pro umístěni stavby E22 - napojeni TR Praha Sever na stávající
vedení 400 KV - TR výškov - TR Čechy Střed

Dle ZÚR Středočeského kraje se na území města nacházejítyto regionálni a nadregionální prvky ÚSES:

- K 10 - nadregionální biokoridor stříbrný roh - polabský luh
- RK 1152 -regionální biokoridor Na Vinořském potoce
- RC 1456 - regioná|nÍ biocentrum Probošťské rybníky

Změna č. 2 bude plně respektovat požadavky vyp|ývajÍcÍ z aZÚR sk.

Konkrétni požadavky na lokality řešené ve změně Č. 2 ze zúr sk nevyp|ývajÍ. Ze změny č. 2 mohou
vyplynout požadavky na aktualizaci ZÚR SK z důvodu vedeni tras obchvatových komunikaci v
Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi a navazujÍcÍni území okolních obcí. Požadavky se mohou týkat
též řešení železniční dopravy a vedení regionálniho biokoridoru. Do změny ÚP budou po projednání
zařazeny jen takové záležitosti nadmístního významu, které krajský úřad ve stanovisku podle § 50
odst. 7 stavebního zákona z důvodu význainných negativních vlivů přesahujÍcÍch hranice obce

5



Změna č, 2 ÚP Brandýs nad Labem-Stará Boleslav březen 2017

Koncepce uspořádání krajiny se změnou č. 2 nebude měnit. V případě zásahu do prvků ÚSES, popř.
návrhu vymezeni nových ploch do jejich bezprostřední návaznosti, bude návrh prověřen
zpracovatelem části ÚSES a průběžně konzultován s orgánern ochrany přírody.
V případě variantního řešení tras obchvatu historického jádra Staré Boleslavi zde může dojít k zásahu
do přirodM památky Hluchov. Návrh konečného řešení trasy bude stanoven na základě stanoviska
dotčeného orgánu k variantnímu řešeni návrhu zrněny Č. 2 v toínto úseku.
V rámci procesu návrhu bude prověřena a projednána možnost přesunu regionálnIho koridoru RK
1152 - Na Viľľořském potoce do pňznivější polohy - vzhledem ke stanovisku dotčeného orgánu
ochrany přírody bude pouze prověřena trasa navazujÍcÍ na zastavěné území, resp. jeho funkčnost
v tomto území.

Požární a civilní ochrana

Změna č. 2 bude důsledně respektovat všechny limity a požadavky vyplývajÍcÍ ze zvláštních právních
předpisů, nebude-li v rámci řešení rozporů dohodnuto s dotčeným orgánem jiné, koľnprornisni
řešení. V řešeném území nejsou speciální požadavky na zabezpečení civilní ochrany obyvatelstva.
Z hlediska zabezpečeni obrany státu nejsou na urbanistické řešení kladeny žádné požadavky.

Požadavky' vYplývaiÍcÍz dop|ňuiÍcÍch průzkumů a rozborů

l
iíl
i

l
l

Dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory nebyly pro zpracování návrhu zadání změny č. 2 provedeny, a to
s ohledem na individuá1ní podněty.
Za dop|ňujÍcÍ průzkumy a rozbory by bylo možné považovat zpracovanou Územní studii prověřeni
vybraných problémů dopravní a urbanistické koncepce Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, které
prověřila dopravní a částečně urbanistické potřeby řešení, které jsou prioritou města.

Podněty zařazené do změny č. 2

Podněty jednotlivých žadatelů byly rozděleny do tematických skupin včetně podnětů vyplývajícIch
z Úzeřnní studie prověření vybraných problémů dopravní a urbanistické koncepce Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav.

Komplexní urbanistické řešení vybraných lokalit:

- lokalita Martinovská - severní část k. ú. Brandýs nad Labem: bude prověřeno ponechání,
regulačních P|áľ)ů, popř. změna na územní studie, bude stanoven max. počet bytových
jednotek a změněna, resp. doplněna podmiňujícI investice pro celou plochu - propojeni ulic
Martinovská a Brázdimská,

- lokalita v ulici Průmyslová - mezi ulici Průmyslovou a železniční trati v jižní části k. ú. Brandýs
nad Labem: sjednotit využití pozemků, tj. z plochy SK - smíšená obytná komerční (plochy pro
bydlení jsou zcela nevhodné vzhledem k okolní zástavbě) provést změnu na navrhovanou
okolní zástavbu VL - výroba a skladování-lehký průmysl, řešit potřebu likvidace dešťových

7



Změna č. 2 ÚP Brandýs nad Labem-Stará Boleslav březen 2017

- pozemky v areálu ploch VL - výroba a skladovánŕlehký průmysl v k. ú. Brandýs nad Labem
jižně od ulice Průtnyslová: vzhledem ke konfiguraci terénu prověřit možnost změny -
navýšeni výškové úrovně v areálu pro možnost nástavby adniinistrativM budovy,

- pozeínek parč. č. 1614/1, k. ú. Brandýs nad Labem v jižní části katastru u Hrušovského
rybníka: změna využití ploch NS - smíšených nezastavěného území na plochy BI - bydlení
v rodinných domech-městské a příměstské pouze v části navazujÍcÍ na zastavěné území za
podmínky splněníHmitů daných orgánem ochrany a přírody,

- pozenlky parč. č. 495/3 a 3057 v k. ú. Stará Boleslav v zastavěném území u ulice Boleslavská:
změna plochy Bi - bydlení v rodinných domech-městské a příměstské na plochu navazujÍcÍho
využití OM - občanská vybavenost-komerce malá a střední pro potřeby rozšíření stávajícího
zahradnictví,

- pozemky parč. č. 2819/2 a 28225/35 v k. ú. Stará Boleslav v jihovýchodní části: z plochy NL -
plocha lesní umožnit změnu využiti na plochu BI - bydlení v rodinných domech-městské a
příměstské pouze v části navazující na vymezené zastavitelné území a na celou plochu (i
stávajíci zastavitelnou) předepsat zpracování územní studie,

- pozemky v severozápadní části k. ú. Stará Boleslav při|éhajÍcÍ k jezeru zatopenému po těžbě
písku: prověřit změnu ploch NS - plochy smíšené nezastavěného území na využití RH -
rekreace hromadná, a to pouze v části, která není součásti třídy ochrany BPEJ 1, pro možnost
rekreace plochu vymezit pouze pro využití jako autocamping,

- pozemek parc. č. 2041/39 v k. ú. Stará Boleslav navazujÍcÍ na zastavěné území v ulici Lhotecká
směrem k ulici Mělnická: zřněna využiti pozemku vedeného jako plochy SK - smíšené obytné-
komerční na plochu VI. - výroba a skladovánI4ehký průmysl jako dorovnání území ve
vIastnictvI majitele stávajÍcÍ plochy VL.

Uvedení stávajÍcÍch staveb (realizovaných v souladu se stavebním zákonem) do souladu s územním
plánem:

- pozemky parč. Č. 1821/16, 14821/1036 a 2923 v k. ú. Brandýs nad Labenr zníěna využiti
z ploch OM - občanská vybavenost-komerce malá a střední na plochy OK - občanská
vybavenost-komerce plošně rozsáhlá; na ploše je realizována prodejna společnosti LIDL dle
původního územního plánu,

- pozemek parč. č. 324/2 v k. ú. Brandýs nad Labem v zastavěném území: změna výškové
úrovně podle stávajÍcÍho objektu realizovaného v souladu s původním územním plánem.

Řešení souladu s Regulačním plánem městské památkové zóny Brandýs nad Labem - územní pIán
přebírá upřesněni území řešeného regulačním plánem:

- pozemky parč. č. 94/1 a 94/2 v k. ú. Brandýs nad Labení v území niěstské památkové zóny
Brandýs nad Labem: uvést do souladu určení ploch vedených v úzernnirn plánu jako plochy BI
- bydlení v rodinných domech-niěstské a příměstské a v nově vydaném RP mpz Brandýs nad
Labení a dle stávajÍcÍho stavu jako plochy ZV - veřejná prostranství-veřejná zeleň.

Drobné úpravy' využití pozemků:

- pozemek parč. č. 1987/74 v k. ú. Stará Boleslav v zastavěném území v severní části: změna
využití plochy PV - veřejná prostranství na plochu BI - bydlení v rodinných domech-městské
a příměstské; plocha v současné době zasahuje do zahrady při|éhajÍcÍ k ploše bi a z pohledu
zatím slepé komunikace a jejídélky {do 100 m) umožňuje převedeni plochy do BI,

9



Změna č. 2 ÚP Brandýs nad Labem-Stará Boleslav březen 2017

Změna č. 2 provecje revizi požadavků na vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných
opatření a asanací stanovených v platné územně plánovací dokumentaci. Bude doplněna veřejně
prospěšná stavba pro potřebu propojení ulice Průmyslové s navrhovaným obchvatem k. ú. Brandýs
nad Labem.

d) požadavky na prověření vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude rozhodování

o změnách v území podmíněno vydáním regulačního plánu, zpracováním územní

studie nebo uzavřením dohody o parcelaci

Návrh zadání změny č. 2 prověří stávajícI návrhy ploch, v kterých je rozhodovánív území podmíněno
vydáním regulačního plánu, popř. zpracováním územní studie a uzavřením dohody o parcelaci a pro
celé území budou sjednoceny podmínky pro rozhodování v území,
Dále bude upřesněn stav vydaných, popř. zrušených regulačních plánů.

e) případný požadavek na zpracovánívariant řešení

Zpracování variant řešení bude ve změně č. 2 požadováno z důvodu navrhovaných řešení tras
dopravní infrastruktury - silniční a Železniční, které vyplývají z Územní studie prověření vybraných
problémů dopravní a urbanistické koncepce Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Tato územní studie
byla zpracována jako územně plánovací podklad pro návrh řešení dňčích změn v oblasti prověření
dopravní a urbanistické koncepce a ve změně č. 2.

f) požadavky na uspořádání obsahu návrhu územního plánu a na uspořádání

obsahu jeho odůvodněni včetně měřítek výkresů a počtu vyhotovení

Změna č. 2 bude zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, v platném znění a v soulaclu s vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovacI činnosti,
v platném znění. Změna č. 2 bude navazovat na schválený Územní plán Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav a na změnu č. 1(v současnosti rozpracovanou).
Obsah změny Č. 2bude dodržovat osnovu přilohy č, 7 k vyhlášce č. 500/2006 Sb., pokud není dále
uvedeno jinak.
Grafická část bude zpracována v rozsahu měněných částí Územního plánu Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav formou výřezu.
Digitální formáty a technologie zpracováni:
· Textová část bude zpracována jako dokument Microsoft Office v aplikaci Word a Excel.
· výkresová část v systému CAD nebo GIS, ve formátech DGN nebo SHP.
· výsledky jednotlivých fází dokumentace, texty i výkresy, budou odevzdány i ve formátu PDF a JPG
přizpůsobeny internetové prezentaci.

11



Zpracování Změny č. 2 územního plánu
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

l n g. Vá clav J etel
autorizovaný architekt pro územní plánováni, ČKA 3541

,X' " ^';>'""·m·1 ' \\ jěS" .
é; I"" " ""

..: l

e r r:. q\r l' S , '. · l,;' , v _ . ,.

,,,:,:'"
. ^\ ' " 2'\ ' ŕ' .."i gym'·á:ä;¢."\, -,": "°: 1

"J")""""',

', j" '"" ,::"Š? 'í,,, K,
-':'j; ÍŠŤ" ' ' "\, j;

SÍDLO:

Trojská 145/365, 17100 Praha 7 - Troja,

lČ: 71672494, DIČ: CZ7403050380

BANKOVNÍ SPOjENÍ:

ATELIÉR - PROVOZOVNA:

Velká Hraštice 158, Malá Hraštice, 26 203

1



CENOVÁ NABÍDKA

a) zpracování návrhu Z2 ÚP
- podle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o Uzemně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu
evidence územně plánovací činnosti, v platném znění,
- posouzeni vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj včetně posouzeni vlivů na životní prostředí,
- úprava navtžených prvků ÚSES,
- účast na společném jednání podle § 50 stavebního zákona.

b) úprava návrhu ÚP před veřejným projednáním
- úprava návrhu Z2 ÚP na základě stanovisek dotčených orgánů, připomínek sousedních obci a připoniinek veřejnosti - pokyny
pořizovatele po společnéni jednání,
- provedení odborného výkladu pň veřejném ptojednání návrhu Z2 ÚP podle § 52 stavebního zákona

c) úprava návrhu ÚP pro opakované veřejné projednání
- úprava návrhu Z2 ÚP na základě stanovisek dotčených orgánů, připomínek sousedních obci, námitek a připomínek veřejnosti
- pokyny pořizovatele po veřejném projednání,
- provedeni odborného výkladu při veřejném projedrlánÍ návrhu Z2 ÚP podle § 52 stavebního zákona.
Pozn.: v případě nekonáni opakovaného veřejného prQjednání nebo v případě dalšího opakovaného veřejného projednáni bude
uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo

d) úprava návrhu ÚP po veřejném projednání pro předloženi zastupitelstvu obce k vydání
- vyp'acování návrhu Z2 ÚP podle přílohy č. 7 a podle § 13 vyhláŠky Č. 500/2006 Sb., o úzen)ně analytických podkladech,
územně plánovací dokunientaci a způsobu evidence územně plánôvaci Činnosti, v platném znění
vyhotoveni a předáni vydané dokumentace ÚP
- předáni vydané dokumentace Z2 ÚP opatřené záznan)en) o účinnosti

e) vyhotoven' právního stavu po Z2 ÚP
- předáni dckumentace právního stavu UP po změnách

A) B)
CENA ZA ČÁST VYPLÝVAJÍCÍ Z ÚZEMNÍ CENA ZA ČÁST VYPLÝVAJÍCÍ Z

STUDIE PROVĚŘENÍ VYBRANÝCH JEDNOTLIVÝCH PODNĚTŮ ZAŘAZENÝCH
PROBLÉMŮ DOPRAVNÍ A URBANISTICKÉ DO Z2 ÚP

KONCEPCE BRANDÝSA NAD LABEM-
STARÉ BOLESLAVI

bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH

") 336000,- 406560,- 84000,- 101640,-

b) 52000,- 62920,- 13000,- 15730,-

") 28000,- 33880,- 7000,- 8470,-

d) 48000,- 58080,- 12000,- 14520,-

") 92000,- 111320,- 23000,- 27830,-

celkem 556000,- 672760,- 139000,- 168190,-

CELKEM ... 695.000,- bez DPH l 840,950,- vC. DPH

CENA JE NEJVÝŠE PŘÍPUSTNÁ A OBSAHUJE VEŠKERÉ NÁKLADY NUTNÉ K PROVEDENÍ PŘEDMĚTU

KÁZKY DLE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK.

2



výzva k podání cenových nabídek
na

Veřejnou zakázku malého rozsahu
v souladu s § 31 zákona č. 134/201 6 Sb. o zadáváni veřejných zakázek

a
Siněrnici Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav č. 1/2017

Název zakázky: Zpracování Změny č. 2 úzenmího plánu Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

Zadavatel
Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. l a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
IČ (DIČ) zadavatele: 00240079 (CZ00240079)

Kontaktní osoba zadavatele:

Specifikace zakázky
.:. : " .· . .

Druh zakázky a druh zadávacího řízení:
Veřejná zakázka nialého rozsahu na služby zadávaná v otevřeném řízení

Části a varianty nabídky:
Zakázka není rozdělena na části.
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

Klasifikace veře,jnC zakázky:
Klasifikace hlavního předmětu Zakázky dle CPV: 71410000-5 Územní plánování

Předinětem zakázky je:
Přednlěteln phiění veřejné zakázky bude vy,pracování Zniěny č. 2 územního plánu

Vyniezení předmětu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (Z2 UP) podle zákona č. 183/2006 Sb., o
zakázky: územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a

souvisejících prováděcích předpisů, zejména vyhlášky č. 500/2006 Sb. o úzenmě
analytických podkladech, úzenině plánovací dokuínentaci a způsobu evidence
územně plánovací činnosti, v platném znění a vyhlášky č. 501/2006 Sb., o
obecných požadavcích na využívání území, v platném znění.

Předmět díla bude členěn do následujících výkonových fází:
a) Vyhotovení návrhu Z2 ÚP na základě schváleného zadání Z2 ÚP

ve smyslu ustanoveni § 50 odst. 1 stavebního zákona a § 13 a
Eřílohy č. 7 vyhlášky č, 500/2006 Sb. - 2 parě

b) Uprava návrhu Z2 ÚP před veřejným projednáľľín1, pokud tak
vyplyne ze společného jednání o návrhu Z2 ÚP s dotčenými
orgány, sousedníini obcemi a ostatními organizacemi a
z připoinínek veřejnosti, případně ze stanoviska Krajského úřadu

l



Středočeského kraje podle § 51 odst. 7 stavebního zákona - l parě
C) Úprava návrhu Z2 UP pro opakované veřejné projednání, pokud

tak vyplyne z průbčhu projednání - l parě
d) Úprava návrhu Z2 ÚP dle výsledku vyhodnocení návrhu Z2 ÚP ve

smyslu ust. § 53 stavebního zákona včetně doplnění obsahových
náležitost pro účely předložení dohodnutého návrhll Z2 ÚP
zastupitelstvu města k vydání - l parě

e) Vyhotovení a předání konečné dokumentace Z2 ÚP po jeho vydání
zastupitelstvem města - 4 parě

f) Vyhotovení právního stavu po Z2 ÚP - 4 parě

Uchazeči uvedou celkovou cenu plnční za jednotlivé dílčí části zakázky dle níže
uvedeného seznamu ÚP:

a) zpracování návrhu Z2 ÚP

- podle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a
způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění,

- posouzení vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj včetně
posouzení vlivů na životní prostředí,

- úprava navržených prvků USES,
- účast na společném jednání podle § 50 stavebního zákona.

b) úprava návrhu ÚP před veřejným projednáním

- úprava návrhu Z2 UP na základě stanovisek dotčených orgánů,
připomínek sousedních obcí a připomínek veřejnosti - pokyny
pořizovatele po společnéni jednání,

- provedení odborného výkladu při veřejném projednání návrhu Z2ÚP podle § 52 stavebního zákona

e) úprava návrhu ÚP pro opakované veřejné projednání

- úprava návrhu Z2 ÚP na základě stanovisek dotčených orgánů,
připomínek sousedních obcí, námitek a připomínek veřejnosti -
pokyny pořizovatele po veřejném projednání,

- l?l'ovedení odborného výkladu při veřejném projednání návl'hll Z2
UP podle § 52 stavebního zákona.

Pozn.: v případě nekonání opakovaného veřejného projednání nebo v případě
dalšího opakovaného veřejného projednání bude uzavřen dodatek ke smlouvě o
dílo

cl) úprava návrhu ÚP po veřejném projednání pro předložení zastupitelstvu
obce k vydání

- vypracování návrhu Z2 ÚP podle příldiy Č. 7 a podle § 13
vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech,
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně
plánovací činnosti, v platném znění

Yyhotoveľ]í a předání vydané dokumentace ÚP

- předání vydané dokumentace Z2 ÚP opatřené záznamem o
účinnosti

e) vyhotovení právního stavu po Z2 ÚP

- předání dokumentace právního stavu ÚP po změnách
2

!
i

i
Z
i



Způsob zpracování nabídkové ceny:
Cena bude rozdělena za jednotlivé dílčí části na dvě samostatně zúčtovatelné
položky:

a) cena za část vyplývající z Územní studie prověření vybraných problémů
dopravní a urbanistické koncepce Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi,

b) cena za část vyplývající z jednotlivých podnětů zařazených do Z2 ÚP,

Celková nabídková cena bude uvedena samostatně po jednotlivých bodech, a
to bez DPH a včetně DPII.

Nabídnutá cena musí být definována jako cena nejvýše přípustná a musí
obsahovat veškeré náklady nutné k provedení předniětu zakázky dle zadávacích
podmínek.

Požadované termíny plnění:
- vyhotovení návrhu Z2 ÚP pro společné jednání - 30. 09. 2017
- úprava návrhu Z2 ÚP před veřejným projednáním - 08, 2018
- úprava návrhu po veřejném projednání - 01. 2019
- úprava návrhu pro účely předložení dohodnutého návrhu Z2 ÚP zastupitelstvu
města k vydání - 12. 2019

Místo plnění:
Řešeným územím je správní území města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
Plnění bude vždy dodáno na podatelnu Městského úřadu Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav.
Případná jednání týkající se plnění veřejné zakázky budou probíhat v sídle
zadavatele.
Z důvodu povahy plnění veřejné zakázky nebude prohlídka místa plnění
realizována.

Dodatečné inforinace k zakázce a vysvětlení zadávacích podmínek:
Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětlení zadávacích podmínek. Tato žádost o
vysvětlení bude podána písemně a to poštou na sídlo zadavatele, datovou
schránkou zadavateli nebo e-mailem na adresu
Zadavatel bude při vysvětlení zadávacích podmínek postupovat obdobně s
ustanoveními § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek.
Vysvětlení zadávacích podínínek bude zveřejněno na webu města na stejné
stránce jako samotné zveřejnění veřejné zakázky. Zároveň bude dodavateli
odpovězeno e-mailem.

Okruh podkladů pro vypracování zakázky:
- Návrh zadání Z2 ÚP,
- Územní studie prověření vybraných problémů dopravní a urbanistické

koncepce Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi,
- Seznam podnětů uvedený v tabulkovém přehledu s vyznačením podnětůzařazených do Z2 ÚP,

- Hlavní výkres Územního plánu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
3



s vyznačením doručených podnětů bez rozlišení zařazení do Z2 ÚP.
Podklady pro vypracování cenové nabídky a k zadání zakázky jsou na písemné
vyžádání na niailovém kontaktu

Další podmínky:
V současné době probíhá projednání Změny č. 1 územního plánu Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav. Po jeho vydání budou výstupy zapracovány do Z2 ÚP.

zďřQjě financování zakázky
Zakázka bude financována z části z dotačních titulů (TROP) a z části z vlastních
zdrojů.

Plnění zakázky pomocí subdodavatelů a společná účast dodavatelů:
Zadavatel nestanovuje žádné podmínky pro využití poddodavatelů nebo společnou
účast dodavatelů. Dodavatel může využít poddodavatele jakoukoliv formou a v
jakémkoliv rozsahu. V tomto případě však bude postupovat při prokázání
kvalifikace obdobně jako dle ustanovení § 81 a násl. Zákona.
Dodavatelé mohou podat nabídku ve společné účasti (např. sdružení) a to
libovolnou formou v libovolném rozsahu, V tomto případě však postupují
obdobně jako dle ustanoveni Zákona o zadávání veřejných zakázek a jiných
všeobecných zákonných llstanovení,

Způsob hodnocení nabídek:
Zakázka bude hodnocena na základě pořadí uchazečů stanoveného nejnižší
nabídkovou cenou.

Kvalifikační požadavky:
Zadavatel požaduje prokázat:

l. Základní způsobilost
Základní způsobilost dodavatel prokáže obdobným způsobem jako dle
ustanovení § 74. Dodavatel prokazuje způsobeín uvedeným v ustanovení §
75 odst. 1 Zákona, tj. předloženíni dle § 75 odst. l písni.:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. l
písm. b),
C) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve
vztahu k § 74 odst. l písm. b),
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. l písm. c),
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve
vztahu k § 74 odst. 1 písm. d),
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného
čestného prohlášení v případě, že není v obchodníni rejstříku zapsán, ve
vztahu k § 74 odst. l písm. e).

2. Profesní způsobilost
K prokázání profesní způsobilosti dodavatele předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu
veřejné zakázky, např. doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění (výpisem ze živnostenského rejstříku), pokud jiné právní

4



předpisy takové oprávnění vyžadují.

C) doklad o členství v profesní konioře nebo jiné profesní organizaci nebo
doklad o autorizaci:
- autorizovaný architekt (A.0) nebo autorizovaný architekt pro územní
plánování/autorizovaný urbanista (A.2) - prokazuje se osvčdčenim o
autorizaci ve sniyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni
autorizovaných architektů a o výkonu povolání alltol'izovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů
- autorizovaný projektant posuzování vlivů na životní prostředí -
prokazuje se osvědčením o autorizaci ve smyslu § 19 zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění
pozdějších předpisů
- autorizovaný projektant územních systémů ekologické stability -
prokazuje se osvědčením o autorizaci ve smyslu zákona § 79a zákona
č. 114/1992 Sb., o ochranč přírody a krajiny, ve mění pozdějších
předpisů

3. Technická kvalifikace
K prokázání technické kvalifikace dodavatel předloží
a) seznam služeb poskytnutých za poslední 5 let:

- minimálně 3 dokončené zakázky - vydané územní plány, změny
územních plánů za uplynulých 5 let v minimálni hodnotě 250 tis. KČ
ve vztahu k profesi autorizovaný architekt (A,0) nebo autorizovaný
architekt pro územní plánování/autorizovaný urbanista (Ao2)
- minimálně 3 dokončené zakázky posouzení vlivů na životní prostředí
územního plánu za uplynulých 5 let pro veřejný sektor ve vztahu
k profesi autorizovaný projektant posuzování vlivů na životní prostředí
- nůnimálně 3 dokončené zakázky ve zpracování vymezení nebo
aktualizace místního systému ekologické stability za uplynulých 5 let
pro veřejný sektor ve vztahu k profesi autorizovaný projektant
územních systémů ekologické stabiľity

Zadavatel vymezuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu takto:
Seznam významných dodávek musí být předložen formou prohlášení,
ve kterém musí být uvedeny ke každé zakázce min. tyto údaje:
· název objednatele,
· název zakázky,
· cena zakázky v KČ bez DPH,
· doba plnční zakázky,
' kontaktní údaje osoby objednatele, u které je možné plnění zakázky
ověřit.

b) seznam techniků nebo techniků - společníků, zaměstnanců,
poddodavatelů nebo dodavatelů ve společné účasti, kteří se budou
podílet na plnění veřejné zakázky.

C) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci
- autorizovaný architekt (A.0) nebo autorizovaný architekt pro územní
plánování/autorizovaný urbanista (A.2), min. praxe 5 let
- autorizovaný projektant posuzování vlivů na životní prostředí, min.
praxe 5 let
- autorizovaný projektant úzeinních systémů ekologické stability, ň7Íň.

5



praxe 5 let

d) Dodavatel předloží čestné prohlášení o tom, Ze předmět plnění bude
zpracován v souladu s příslušnými zákonnými nol'nlan]i, zejména
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,
v platném znění.

Všechny požadované dokumenty je možné doložit v neověřené kopii.
Dodavatel může prokázat kvalifikaci doklady obdobným způsobem jako dle § 86
a násl, Zákona.

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce. Obálka bude označena textem:

NEOTEVÍRAT - zpracování Změny č. 2 územního plánu Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav!

Na obálce budou uvedeny identifikační údaje uchazeče a platná adresa uchazeče a
adresa zadavatele,

Lhůta, způsob a Po podání nabídky - jejím doručení zadavateli se nabídka stává výlučným
místo pro podání vlastnictvím zadavatele zakázky,

nabídky:
Nabídky se podávají osobně na podatelnu na adrese sídla zadavatele v pracovní
době podatelny nebo prostřednictvíni poštovní nebo doručovatelské společnosti na
adresu zadavatele. V případč podání nabídky poštou je za okamžik předání
považováno převzetí nabídky zadavatelem (otisk razítka podatelny). Za včasné
doručení nabídky odpovídá dodavatel.

Lhůta pro doruČení nabídek končí dne 27. 02. 2017 v 09:00 hodin.

Zahájení plnční: neprodleně po podpisu smlouvy o dílo, předpoklad druhá

, . , polovina měsíce března 2017Doba a nnsto p]nenl: V . . , V ,Ukonceni plnení: viz terminy plneni
Místem plnění je: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Předpokládaná cena: 700 000 KČ bez DPH
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podává se písemně, v listinné podobě
v jednom originále, ve lhůtě pro podání nabídek.
Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče - kontaktní adresu pro
písemný styk v průběhu zadávacího řízení i v průběhu plnění zakázky vC.
telefonního a elektronického (datová schránka + e-mail) kontaktu.

Jednotlivé listy nabídky včetně dokladů a cenové nabídky a budou pro manipulaci
s nabídkou pevně spojeny, jednotlivé listy budou očíslovány nepřetržitou číselnou

pQzaýa:ky i;a řadou, vazba svazku přelepena páskou opatřenou razítky uchazeče a celá nabídka
zpracovani nabídky: . Vbude podepsana podle předepsaného způsobu podeµsovani uchazeče osobou

oprávněnou jednat jníénem či za uchazeče. Nabídka bude zajištěna proti
maniplllaci s jednotlivými listy.
Nabídka nesmí obsahovat přepisované či opravované údaje.

Dodavatel předloží konipletní nabídku i v elektronické podobě na CD/DVD
nosiči. CD/DVD pak musí být označeno identifikačními údaji dodavatele a
názvem Zakázky a musí být společně s nabídkou v uzavřené obálce a zabezpečeno

6



tak, aby jej nebylo možné vyjniout před otevřením obálek.

Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce
nepravdivé údaje.

Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, Podává-li samostatnou
nabídku, nemůže být současně subdodavatelem jiného zájemce.

Realizace zakázky bude provedena na základě sinlouvy o dílo. Vzor smlouvy oSmlouva: dílo je přiložen. Dodavatele do nabídky smlouvu nepřikládají.

Návrh smlouvy o dílo
Specifikace předmětu plnění:
- Návrh zadání Z2 ÚP,
- Územní studie prověření vybraných problémů dopravní a urbanistické
koncepce Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi,

Seznam podnětů uvedený v tabulkovéni přehledu s vyznačeníin podnětůSeznam prilozené zarazených do Z2 UP,dokumentace: , , r , , ,
- Hlavni vykreš Uzernniho pkhiu Brandys nad Labem-Stara Boleslav svyznačeníin doi'učených podnětů bez rozlišení zařazení do Z2 ÚP.

Podklady pro vypracování cenové nabídky a k zadání zakázky jsou na písemné
vyžádání na mailovém kontaktu

, Zadavatel si vyhrazuje možnost soutěž zrušit v celén] rozsahu nebo nevybratPrava zadavatele: zadného uchazeče o zakazku.

Podrobně upraveno Směrnicí Města Brandýs n.L.-Stará Boleslav č. 1/2017

Q V zejniéna pak v jejíin článku ,,IV. Zadávání zakázek malého rozsahu II. kategorie".Průběh a hodnocení , , , V,, V , ,
Zadavatel si vyhrazuje pravo neprljnlout zadnou z nabidek. Zadavatelzakázky: upozorňuje uchazeče, Že se jedná o zakázku malého rozsahu, a Že se nejedná

o zadávací řízení dle zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání veře,jných zakázek.
Uveřejněno dne: Poptávka uveřejněna na www.brandysko.cz dne: 16. 02. 2017

l

7




